
 
 

Idrottslyftet År 5 - Säsongen 2012 
 

En fortsatt möjlighet för Er förening 
att erhålla medel till Er ungdomsverksamhet 

 
 
 
Bakgrund 
 
Under benämningen Idrottslyftet har Riksidrottsförbundet (RF) av regeringen återigen 
tilldelats medel för perioden 2011/2012 för satsningar inom idrottens barn- och 
ungdomsverksamhet. 
 
Huvudinriktningen är att få barn och ungdomar att börja idrotta och samtidigt få fler att 
fortsätta idrotta längre upp i åldrarna. För att uppnå detta skall idrottsrörelsen arbeta med: 
 

• Utveckla förbund och föreningar 
• Öka tillgängligheten till anläggningar och idrottsmiljöer 
• Rekrytera ledare och utveckla ledare 
• Samverka med skolan 

 
 
Vad innebär Idrottslyftet för svensk vattenskid & wakeboard sport? 
 
Svenska Vattenskid- & Wakeboardförbundet (SVWF) har för Idrottslyftets femte 
verksamhetsår tilldelats medel att fördela till våra föreningar.  
 
Utöver detta kan klubbar söka Idrottslyftsmedel från Distriktsidrottsförbunden (DF) för bland 
annat aktiviteter i samverkan med skola. 
 
Det finns även särskilda anläggningsbidrag att söka hos varje DF. Kontrollera med ert eget 
distriktsidrottsförbund hur förutsättningarna är för just er förening om möjligheten att ta del av 
dessa pengar. Var uppmärksam på att varje DF fastställer sina egna riktlinjer.  
 
 
Vad innebär Idrottslyftet för din förening? 
 
SVWF´s mål är inte att styra klubbarnas ansökningar i någon riktning utan lämnar istället 
öppet för er att fundera på vad just er förening är i störst behov av. Någon förening kanske 
befinner sig i en situation med sviktande medlemstal och har således störst behov av 
nyrekrytering. Andra föreningar kan idag ha en väl fungerande barn- och 



ungdomsverksamhet men behöver nu istället fundera på vad som krävs för att behålla dessa 
utövare som aktiva medlemmar i föreningen. 
 
Behöver ni ledare? Schemalagda träningar? Som nystartad förening har ni kanske helt andra 
behov. SVWF anser att det är ni i föreningarna som bäst kan avgöra vad ni behöver för att 
på ett optimalt vis utveckla er verksamhet. 
 
När ni beslutat om hur ni önskar gå vidare med utvecklingen av verksamheten så beskriv 
kortfattat hur ni önskar uppnå detta och motivera även kortfattat vilken betydelse 
genomförandet skulle ha för hela föreningen. 
 
 
Ansöknings och rapporterings procedur för Idrottlyftet År 5 
 
SVWF motser er kompletta ansökan via Idrottonline senast fredagen den 30 mars, 2012.  
Besked om tilldelning till klubb sker senast fredagen den 13 april, 2012. 
 
De föreningar som beviljas stöd för diverse projekt förbinder sig att efter genomförd aktivitet 
redovisa detta via Idrottonline senast fredagen den 30 november, 2012. 
 
Precis som förra året gör klubben sin ansökan genom att logga in på sin Idrottonline 
websida, klicka på ikonen Idrottslyftet, fylla i ansökan och till sist skicka 
anmälningsformuläret genom att klicka på ikonen ”skicka”.  
 
För mer detaljerad information besök nedan websida på idrottonline: 
 
http://www1.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_400355/cf_87178/Idrottslyft%20förening
111101.PDF 

 
Följande parametrar vägs in i SVWF´s fördelning av de Idrottslyftsmedel som blivit tilldelat 
vårt förbund: 
 

• LOK-stödsstatistik 
• Ungdomslicenser i föreningen 
• Långsiktig satsning på ungdomsarbetet i klubben 

 
Har du direkta frågor till SVWF om Idrottslyftet År-5 samt förfarandet runt ansökningar och 
rapporteringar kan du kontakta oss per mail: idrottslyftet@vattenskidor.org 
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